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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 30 MAI AU 3 JUIN 2023

Mardi 30 mai

9h00

11h30

11h30

Réunion de I’Exécutif.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Conférence de presse de présentation du Chateau, lieu d’accueil pour les
sans-abris.
65 rue Chdteau Gaillard, 69100 Villeurbanne

Inauguration du Chateau avec les habitants.
65 rue Chdateau Gaillard, 69100 Villeurbanne

Mercredi 31 mai

8h30

10h00

11h30

14h00

Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Entretien avec Dr Nedret Emiroglu, Directrice du programme de gestion des
urgences sanitaires de ’'OMS (Organisation Mondiale de la Santé).
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Inauguration des nouveaux aménagements du Pont Morand.
Pont Morand, Lyon 1°¢"

Conférence de presse sur le mois des fiertés.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Jeudi 1*" juin
8h45 Entretien avec Laurence Fautra, Maire de Décines-Chapieu.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢
10h00 Inauguration de I'opération « Les Grandes Voisines ».
40 avenue Table de Pierre, 69340 Francheville
19h00 Nuits de Fourviére, Compagnie DCA, Philippe Decoufflé.
Lugdunum — Thédtres romains, 6 rue de I’Antiquaille, Lyon 5¢
Vendredi 2 juin
9h30 Entretien avec Christophe Marietti, Général de Corps d’Armée.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢
11h00 Inauguration de la Résidétape, en présence de Fabienne Buccio, Préféete de la
Région Auvergne-Rhone-Alpes.
ZAC des Girondins, 26 rue Crépet, Lyon 7°¢
Samedi 3 juin
9h30 Entretien avec Carole Delga, Présidente du Conseil régional d'Occitanie.
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